西安科技大学院处函件

               教务函〔2021〕29号

关于公布西安科技大学第九届

工业工程改善创意竞赛获奖名单的通知

各学院：
为提升学生发现问题、分析问题、解决问题的能力，吸引和鼓励广大学生踊跃参与创新实践活动，同时为参加“2021年陕西省第十二届工业工程改善创意竞赛”选拔优秀作品和选手，学校举办了第九届工业工程改善创意竞赛。本次竞赛共有12个学院32个专业170名学生报名参赛，共评出一等奖5队，二等奖15队，三等奖15队。现将获奖名单予以公布(详见附件)。
特此通知。

附件：西安科技大学第九届工业工程改善创意竞赛获奖名单。

                                     教务处
    机械工程学院
                                  2021年6月24日
附件：

西安科技大学第九届工业工程改善创意竞赛获奖名单
	序号
	获奖等级
	获奖作品
	姓名
	学号
	专业名称
	指导教师

	1
	一等奖
	快递异形件分拣改善研究
	王遼
	20202230095
	工业工程与管院
	孙林辉

袁晓芳

	朱明杰
	20202098045
	工商管理

	杨子琳
	20202230116
	工业工程与管理

	韩昊
	19402080141
	信息与管理

	刘新星
	19402080112
	信息与管理

	2
	一等奖
	高级西装定制悬挂式流水线的改善
	雷盼洁
	19405060211
	工业工程
	王岩

李帅田

	王新雨
	19405060215
	工业工程

	周子玥
	19405060214
	工业工程

	朱晓涵
	19405060212
	工业工程

	侯慧敏
	10405060213
	工业工程

	3
	一等奖
	科灵(Clean)——智慧家居改善扫地机器人与垃圾桶
	樊奕霖
	19405080209
	机械设计（卓越）
	樊红卫

曹现刚

	李翔宇
	19405080207
	机械设计（卓越）

	王晨曦
	19405080213
	机械设计（卓越）

	杨阳
	19405080206
	机械设计（卓越）

	/
	/
	/

	4
	一等奖
	解忧所
	高磊
	19405040312
	机械设计
	赵江滨

徐田波

	康哲
	19405040319
	机械设计

	张天乐
	19405040318
	机械设计

	刘航
	19405040315
	机械设计

	杨嘉宸
	19405040324
	机械设计

	5
	一等奖
	举重若轻——小型生产线产品重量自动分拣控制系统
	史璐阳
	19405040118
	机械设计
	王晓康

	任昊
	18405080128
	机械设计（卓越）

	史可欣
	18405080201
	机械设计（卓越）

	刘攀
	20405080111
	机械设计（卓越）

	胡兢暄
	20405040521
	机械设计

	6
	二等奖
	基于视觉识别系统的智能垃圾回收箱
	张仟
	19405040517
	机械设计
	李玉华

	赵蓉
	19405040501
	机械设计

	彭贵平
	19405040116
	机械设计

	王晓晨
	19405040214
	机械设计

	王豪杰
	20405100223
	智能制造

	7
	二等奖
	基于制动器的IE改善
	李国萍
	19405060205
	工业工程
	李帅田

吴悦

	解彦彬
	19405080208
	机械设计（卓越）

	杜慧琪
	19405060208
	工业工程

	李商羽
	19405060226
	工业工程

	/
	/
	/

	8
	二等奖
	虚拟试衣间
	赵英杰
	19405080132
	机械设计（卓越）
	汪卫兵

	李岩
	19405080130
	机械设计（卓越）

	周帅
	19405080134
	机械设计（卓越）

	王福康
	19405080135
	机械设计（卓越）

	刘鑫
	19405060107
	工业工程

	9
	二等奖
	矿用隔爆式悬线巡检机器人
	任昊
	18405080128
	机械设计（卓越）
	曹现刚

	史可欣
	18405080201
	机械设计（卓越）

	杨维浩
	19405010106
	智能制造工程

	王敬民
	20405100103
	机械电子工程

	杨涵
	19405040203
	机械设计（卓越）

	10
	二等奖
	“智慧衣柜”设计与实现
	种世懋
	19405080220
	机械设计（卓越）
	白云

	李龙
	19405080106
	机械设计（卓越）

	曹盟岢
	19405080107
	机械设计（卓越）

	刘馨
	19408030102
	计算机科学与技术

	陈佳浩
	19406090231
	微电子科学与工程

	11
	二等奖
	Y物流转运中心拣选工位人因改善研究
	郭正豪
	20202230108
	工业工程与管理
	孙林辉

党群

	李勋
	20202097039
	管理科学与工程

	刘荣敏
	20202097022
	管理科学与工程

	史泽鹏
	20202230106
	工业工程与管理

	郭冉阳
	20202230093
	工业工程与管理

	12
	二等奖
	交通道路标志牌检测与识别综述
	韩润森
	20405100214
	智能制造工程
	杨芝

高志明

	杨硕
	20405040616
	机械设计

	邹逸飞
	20405100101
	智能制造工程

	许婧
	20405040531
	机械设计

	刘攀
	20405080111
	机械设计（卓越）

	13
	二等奖
	盥洗室
	耿卫星
	20405010318
	机械电子工程
	无

	蔡旭阳
	20407020607
	通信工程

	李春亮
	20405100102
	智能制造工程

	/
	/
	/

	/
	/
	/

	14
	二等奖
	基于智能视觉的煤岩识别技术研究
	杜安鹏
	20404050411
	土木工程
	钟斌

杨芝

	高萱
	20410060229
	遥感科学与技术

	巩凯
	20405040606
	机械设计

	郭芳娟
	20407010223
	物联网

	杨硕
	20405040616
	机械设计

	15
	二等奖
	智慧公厕
	昝康
	20405060101
	工业工程
	郭静

王昀睿

	晏永强
	20405060119
	工业工程

	林祥思
	20405060104
	工业工程

	隋昕彤
	20405060103
	工业工程

	陈灿
	19405060102
	工业工程

	16
	二等奖
	基于深度学习的“适老”智能家居系统
	马一心
	20405100130
	智能制造工程
	王岩

	魏思雨
	20405060224
	工业工程

	杜金宇
	20405100105
	智能制造工程

	边铖涛
	20405100112
	智能制造工程

	刘思远
	20405100123
	智能制造工程

	17
	二等奖
	一尘不染-矿井综掘工作面风力扩展除尘技术及装备
	张力
	19403070130
	安全工程
	王伟峰

	唐兴辉
	19403070122
	安全工程

	李林学
	19403070124
	安全工程

	宋俊怡
	20402090213
	工程管理

	李浩
	18403020113
	安全工程（卓越）

	18
	二等奖
	基于废弃单车的健身洗衣机的设计和改造
	王豪杰
	20405100223
	智能制造工程
	李玉华

	张仟
	1940504017
	机械设计

	周子旋
	20405100232
	智能制造工程

	魏琪
	20405100222
	智能制造工程

	李优亦
	20405100221
	智能制造工程

	19
	二等奖
	医院就医流程改善
	陈洋洋
	19405060122
	工业工程
	吴悦

	高宇乐
	19405060120
	工业工程

	魏世睿
	19405060121
	工业工程

	舒宜同
	19405060123
	工业工程

	王嘉成
	19405060124
	工业工程

	20
	二等奖
	智能压缩垃圾桶
	江柏
	19415030110
	安全工程
	陈艳

	刘嘉豪
	19405030116
	车辆工程

	叶勇
	18404050430
	土木工程

	邓涵瀛
	19403070110
	安全工程

	马晓雪
	19409050114
	环境工程

	21
	三等奖
	吃干榨净-煤泥再利用工艺领导者
	祝梦琳
	19415020214
	应用化学
	周学刚

	钞晨鑫
	19405040122
	机械设计

	陈卓
	17406070114
	测控技术与仪器

	李嘉琪
	17405091119
	机械设计

	杨鑫
	17405090523
	机械设计

	22
	三等奖
	基于智慧化出行的轮椅助力终端
	杨嘉乐
	20408030112
	计算机科学与技术
	宋永强

	宋邱雨
	20408030204
	计算机科学与技术

	赵一帆
	20408020106
	网络工程

	赵亮亮
	20408010426
	软件工程

	李睿
	20408030228
	计算机科学与技术

	23
	三等奖
	滚筒式车辆刹车性能智能检测系统
	闫佳鑫
	20405080105
	机械设计（卓越）
	杨芝

高中堂

	王晨旭
	20405040222
	机械设计

	曾濠
	20405040307
	机械设计

	张昊强
	20405040410
	机械设计

	肖楠
	20405080120
	机械设计（卓越）

	24
	三等奖
	智能自行车
	朱鹏
	19405040406
	机械设计
	钟斌

	李家驹
	20415020214
	应用化学

	胡永刚
	19405040407
	机械设计

	杨坤
	19405040409
	机械设计

	/
	/
	/

	25
	三等奖
	智能化家庭火灾自动检测消防装置
	江厚波
	20408030109
	计算机科学与技术
	吴悦

	刘博
	20408010125
	软件工程

	温戈莎
	20405060223
	工业工程

	曹娜娜
	20405060219
	工业工程

	熊磊
	20407120203
	智能科学与技术

	26
	三等奖
	基于智能系统的无障碍环保公厕“陌圊”
	汪静雯
	20405100132
	智能制造工程
	谢泳

胡元哲

	王克
	19404050427
	土木工程

	周琦凯
	19404050424
	土木工程

	邹佳明
	20404120130
	土木工程合作

	陈奕君
	20404060108
	建筑学

	27
	三等奖
	阳光隧道智慧厕所
	谢宇新
	19407010113
	物联网工程
	暴宇

	杨浩杰
	19407020629
	通信工程

	刘佳聪
	18407020408
	通信工程

	周怡纳
	18407020407
	通信工程

	陈美
	18407020406
	通信工程

	28
	三等奖
	变压器油溶解气体光声光谱高灵敏检测与故障诊断系统
	周浩然
	19403070230
	安全工程
	金永飞

刘文永

	张力
	19403070130
	安全工程

	尹玉财
	19403070131
	安全工程

	赵晓天
	20403070401
	安全工程

	李聪聪
	20403070111
	安全工程

	29
	三等奖
	多功能智能灯光控制系统
	任昊
	18405080128
	机械设计（卓越）
	王晓康

	史可欣
	18405080201
	机械设计（卓越）

	钞晨鑫
	19405040122
	机械设计

	林嘉雪
	20408020129
	网络工程

	杨启瑞
	20408010232
	软件工程

	30
	三等奖
	改善自救泳裤
	程森
	20405040626
	机械设计
	党蒙

	胥乐乐
	20405040624
	机械设计

	刘佳琦
	20405040628
	机械设计

	周妮
	19405040102
	机械设计

	朱佳怡
	20406100128
	电气（合作办学）

	31
	三等奖
	智慧公厕设计方案
	关晨康
	20405080104
	机械设计（卓越）
	杨芝

高中堂

	杜梦奥
	20405080106
	机械设计（卓越）

	王焕强
	20405080107
	机械设计（卓越）

	祁家萌
	20405080108
	机械设计（卓越）

	薛帅
	20405080109
	机械设计（卓越）

	32
	三等奖
	食堂人流量的实时监测与智慧食堂建设
	王兆国
	20411070404
	材料类
	叶瑞瑞

	邵宪赟
	20409040103
	地质工程（卓越）

	崔依睿
	20409040223
	地质工程

	丁一凡
	20423020109
	法学

	张文禄
	20408010104
	软件工程

	33
	三等奖
	“智慧公厕”设计书
	孙一然
	20405100107
	智能制造工程
	高志明

	唐新远
	20405100220
	智能制造工程

	赵仁
	20405100108
	智能制造工程

	张松
	20405100109
	智能制造工程

	王一博
	20405100110
	智能制造工程

	34
	三等奖
	基于户外脏衣物处理问题的自动贩卖及装置的研究
	张皓春
	19405040505
	机械设计
	高扬

	王欣宇
	19405040508
	机械设计

	毕佳昊
	19405040506
	机械设计

	商文浩
	19405040503
	机械设计

	陈诺岩
	19405080101
	机械设计（卓越）

	35
	三等奖
	智能家居安全预警系统
	孔天雷
	19405040113
	机械设计
	王晓康

	史璐阳
	19405040118
	机械设计

	任昊
	18405080128
	机械设计（卓越）

	史可欣
	18405080201
	机械设计（卓越）

	石胧鹏
	19405040109
	机械设计